
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 ع ) للبنين ) الإمام  علي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0531

1

2

3

4

5

6

7

8

221810531001

221810531002

221810531003

221810531004

221810531005

221810531006

221810531007

221810531008

احمد جبار تركي خاجي

احمد فالح ثجيل بجاي

امير حميد نعمه مطير

باقر حسن وحيد ازلام 

جعفر محمد علي سعدون

حسن حيدر مهدي مكطوف

حسين علي جوده حزام

حسين غانم ناصر حمندي

74

67

82

75

100

77

79

76

61

67

82

64

94

57

67

69

50

40

61

52

91

43

42

40

52

77

74

60

93

44

34

54

41

58

70

38

88

50

55

66

58

61

69

61

97

67

61

59

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

438

0

563

0

0

0

0

0

73

0

93.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

78

90

78

100

87

92

97

59

76

91

61

93

50

71

78

42

28

60

44

85

32

34

24

54

83

75

59

87

34

18%

50

30

54

70

22

80

45

47

71

63

69

76

68

96

76

70

65

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

0

462

0

541

0

0

0

0

0

77

0

90.17

0

0

0

2

5

5

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

55

74

72

100

66

66

55

63

58

73

67

95

64

63

59

51

51

61

59

96

54

50

56

50

70

72

61

99

54

50

57

51

61

69

53

95

52

63

61

53

53

62

54

97

58

52

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

348

411

366

582

348

344

341

55.67

58

68.5

61

97

58

57.33

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 ع ) للبنين ) الإمام  علي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0531

9

10

11

12

13

14

15

16

221810531009

221810531010

221810531011

221810531012

221810531013

221810531014

221810531015

221810531016

حسين لفته كاظم لفته

حيدر غني حسين عباس

رسول صدام جبار طاهر

رضا علي محمد عنيد

سجاد احمد حمود حمد

سجاد علاء  حسين جودة

صادق امين ثجيل محمد

عباس عبد الله نايف مطلك

87

80

96

87

80

74

87

75

86

63

91

74

56

58

80

66

69

43

73

46

50

41

62

40

87

57

81

50

55

44

76

45

75

56

80

58

50

50

71

50

86

72

80

72

56

52

69

60

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

490

0

501

0

347

0

445

0

81.67

0

83.5

0

57.83

0

74.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

95

83

100

95

95

93

100

84

85

62

93

81

53

61

88

70

60

29

61

40

48

32

50

30

83

48

80

40

53

37

74

38

64

48

84

50

40

41

76

40

96

72

78

80

62

52

68

68

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

483

0

496

0

0

0

456

0

80.5

0

82.67

0

0

0

76

0

5

3

3

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

76

92

79

65

55

74

65

86

64

89

66

58

54

71

61

77

56

85

51

52

50

73

50

90

66

81

55

56

50

78

51

86

63

76

66

50

54

66

58

76

71

82

63

50

51

70

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

494

396

505

380

331

314

432

336

82.33

66

84.17

63.33

55.17

52.33

72

56



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 ع ) للبنين ) الإمام  علي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0531

17

18

19

20

21

22

23

24

221810531017

221810531018

221810531019

221810531020

221810531021

221810531022

221810531023

221810531024

عباس محمد علوان كيف

عصام كريم علي مطشر

علي حسن طاهر بجاي

علي حسن هادي جراد

علي فاضل خليف محمد

علي كاظم عطيه عبد الحسين

عمار عبد كنهور فارس

غريب حسين سعيد ذايب

66

81

84

71

79

75

69

84

58

62

75

64

69

67

61

73

39

42

64

44

50

53

37

41

50

56

56

50

46

57

36

52

50

50

63

45

50

56

44

71

57

58

74

58

60

77

56

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

0

0

416

0

0

385

0

0

0

0

69.33

0

0

64.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

82

95

91

82

94

82

74

95

57

61

69

67

74

72

56

73

28

30

54

38

38

46

20

32

45

56

50

41

40

59

22

43

42

38

54

38

44

50

32

72

64

63

72

60

67

92

59

64

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

390

0

0

0

0

0

0

0

65

0

0

0

0

0

1

4

1

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

67

77

60

64

68

64

72

58

63

80

60

63

61

66

73

50

54

73

50

56

60

53

50

50

56

62

50

51

54

50

60

53

59

72

51

53

62

56

70

50

52

75

56

53

62

52

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

311

351

439

327

340

367

341

388

51.83

58.5

73.17

54.5

56.67

61.17

56.83

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 ع ) للبنين ) الإمام  علي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0531

25

26

27

28

29

30

31

32

221810531025

221810531026

221810531027

221810531028

221810531029

221810531030

221810531031

221810531032

قاسم سعيد محسن عنيد

كرار قاسم تعبان جبير

كرار كاظم حنظل ناصر

محمد باسم محمد عنيد

محمد حسين وحيد زلام 

محمد عماد جاسم هديد

محمد كاظم جريو لفته

محمد رضا حسين شبيب دوير

90

56

85

89

93

75

95

87

62

55

83

71

79

73

78

70

40

43

76

50

72

50

52

60

54

57

82

75

80

43

72

67

57

58

81

78

89

64

74

67

61

55

93

65

74

61

80

68

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

500

428

487

0

451

419

0

0

83.33

71.33

81.17

0

75.17

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

98

60

83

98

100

82

100

100

64

54

77

75

69

78

75

78

30

36

63

36

55

44

44

51

49

54

74

87

72

33

63

70

58

65

79

84

91

62

79

80

64

60

99

68

69

68

84

72

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

475

0

456

0

0

451

0

0

79.17

0

76

0

0

75.17

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

51

87

79

86

67

89

74

60

56

88

67

89

68

80

62

50

50

88

56

89

50

60

69

58

59

90

62

87

53

80

63

55

50

82

71

87

65

68

54

57

50

86

61

79

54

76

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

316

521

396

517

357

453

386

60.17

52.67

86.83

66

86.17

59.5

75.5

64.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 ع ) للبنين ) الإمام  علي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0531

33

34

35

36

221810531033

221810531034

221810531035

221810531036

مقتدى باسم كاظم محسن

مقتدى مرتضى ماجد عبد العالي

منتظر سلمان خصاف دبي

يوسف رسن جوده حزام

96

65

57

76

87

59

54

65

75

42

38

52

68

62

41

40

86

57

56

58

83

54

51

53

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

495

0

0

0

82.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

79

63

85

80

53

48

64

66

33

26

46

57

68

37

28

96

63

62

58

84

54

48

53

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

483

0

0

0

80.5

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

14

الناجحون

21

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 38.89%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636351

 27.78%
النهائي
الامتحان 
السعي

3636101610
 97.22%

92

50

50

66

94

64

59

65

84

51

50

57

78

55

44

51

75

50

50

58

81

54

54

53

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

504

324

0

350

84

54

0

58.33

0


