

#### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة ع) للبنين ) الإمام على

الاجتماعيات العلوم الر ياضيات اللغة العربية اللغة الانكليزية الاسلامية اسم التلميذ النتبجه المجموع المعدل رقم التلميذ ناجح 55.67 السعى مكمل الامتحان النهائي احمد جبار ترکی خاجی مكمل الدرجة النهائية قر ار <u>50</u> باقى القرار ناجح السعى مكمل الامتحان النهائي احمد فالح ثجيل بجاي مكمل الدرجة النهائية باقي القرار 5 ناجح 68.5 السعى الامتحان النهائي ناجح امير حميد نعمه مطير الدرجة النهائية ناجح ناجح السعى مكمل الامتحان النهائي باقر حسن وحيد از لام باقي القرار 5 مكمل الدرجة النهائية نآجح السعى الامتحان النهائي نآجح 90.17 جعفر محمد على سعدون ناجح الدرجة النهائية 93.83 السعي ناجح الامتحان النهائي ر اسب حسن حيدر مهدي مكطوف مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 4 قرار <u>50</u> السعي 57.33 ناجح 18% الامتحان النهائي راسب حسین علی جوده حزام مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 ناجح 56.83 السعى مكمل الامتحان النهائي حسين غانم ناصر حمندي الدرجة النهائية باقى القرار 5 مكمل 



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة ع) للبنين) الإمام علي

0531

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	ناجح	82.33	494	76	86	90	77	86	79	السعي		221810531009	9
	ناجح	80.5	483	96	64	83	60	85	95	الامتحان النهائي	ته كاظم لفته	حسين لَّذ	
	ناجح	81.67	490	86	75	87	69	86	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	71	63	66	56	64	76	السعي		221810531010	10
	راسب	0	0	72	48	48	29	62	83	الامتحان النهائي	، حسین عباس	حيدر غني	
	مكمل	0	0	72	56	57	43	63	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	84.17	505	82	76	81	85	89	92	السعي		221810531011	11
	ناجح	82.67	496	78	84	80	61	93	100	الامتحان النهائي	ام جبار طاهر	رسول صد	
	ناجح	83.5	501	80	80	81	73	91	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	63	66	55	51	66	79	السعي		221810531012	12
	مكمل	0	0	80	50	40	40	81	95	الامتحان النهائي	ي محمد عنيد	رضا علَّم	
قرار	مكمل	0	0	72	58	<u>50</u>	46	74	87	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	55.17	331	50	50	56	52	58	65	السعي		221810531013	13
	مكمل	0	0	62	40	53	48	53	95	الامتحان النهائي	مد حمود حمد	سجاد اح	
قرار	ناجح	57.83	347	56	<u>50</u>	55	50	56	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	52.33	314	51	54	50	50	54	55	السعي		221810531014	14
	راسب	0	0	52	41	37	32	61	93	الامتحان النهائي	، حسين جودة	سجاد علاً	
قرار	مكمل	0	0	52	<u>50</u>	44	41	58	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	72	432	70	66	78	73	71	74	السعي		221810531015	15
	ناجح	76	456	68	76	74	50	88	100	الامتحان النهائي	ن ثجيل محمد	صادق امب	
	ناجح	74.17	445	69	71	76	62	80	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	56	336	51	58	51	50	61	65	السعي		221810531016	16
	راسب	0	0	68	40	38	30	70	84	الامتحان النهائي	لله نايف مطلك	عباس عبد ا	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	45	40	66	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة ع) للبنين) الإمام علي

0531

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	51.83	311	50	53	50	50	58	50	السعي		221810531017	17
	راسب	0	0	64	42	45	28	57	82	الامتحان النهائي	د علوان کیف	عباس محه	
قرار	مكمل	0	0	57	<u>50</u>	<u>50</u>	39	58	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	58.5	351	52	59	56	54	63	67	السعي		221810531018	18
	مكمل	0	0	63	38	56	30	61	95	الامتحان النهائي	م علي مطشر	عصام کر ی	
قرار	مكمل	0	0	58	<u>50</u>	56	42	62	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	73.17	439	75	72	62	73	80	77	السعي		221810531019	19
	ناجح	65	390	72	54	50	54	69	91	الامتحان النهائي	, طاهر بجاي	علي حسن	
	ناجح	69.33	416	74	63	56	64	75	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.5	327	56	51	50	50	60	60	السعي		221810531020	20
	راسب	0	0	60	38	41	38	67	82	الامتحان النهائي	) هاد <i>ي</i> جراد	علي حسر	
قرار	مكمل	0	0	58	45	<u>50</u>	44	64	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	56.67	340	53	53	51	56	63	64	السعي		221810531021	21
	راسب	0	0	67	44	40	38	74	94	الامتحان النهائي	، خلیف محمد	علي فاضر	
قرار	مكمل	0	0	60	<u>50</u>	46	<u>50</u>	69	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	61.17	367	62	62	54	60	61	68	السعي		221810531022	22
	مكمل	0	0	92	50	59	46	72	82	الامتحان النهائي	طيه عبد الحسين	علي كاظم ع	
	ناجح	64.17	385	77	56	57	53	67	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	52	56	50	53	66	64	السعي		221810531023	23
	راسب	0	0	59	32	22	20	56	74	الامتحان النهائي	كنهور فارس	عمار عبد	
	راسب	0	0	56	44	36	37	61	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	63	70	60	50	73	72	السعي		221810531024	24
	مكمل	0	0	64	72	43	32	73	95	الامتحان النهائي	ین سعید ذایب	غریب حس	
	مكمل	0	0	64	71	52	41	73	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة ع) للبنين) الإمام علي

0531

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.17	361	57	55	58	50	60	81	السعي		221810531025	25
	مكمل	0	0	64	58	49	30	64	98	الامتحان النهائي	بد محسن عنید	قاسم سع	
	مكمل	0	0	61	57	54	40	62	90	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	52.67	316	50	50	59	50	56	51	السعي	,	221810531026	26
	مكمل	0	0	60	65	54	36	54	60	الامتحان النهائي	م تعبان جبير	کرار قاس	
	مكمل	0	0	55	58	57	43	55	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	86.83	521	86	82	90	88	88	87	السعي		221810531027	27
	ناجح	79.17	475	99	79	74	63	77	83	الامتحان النهائي	حنظل ناصر	کرار کاظم	-
	ناجح	83.33	500	93	81	82	76	83	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	66	396	61	71	62	56	67	79	السعي		221810531028	28
	مكمل	0	0	68	84	87	36	75	98	الامتحان النهائي	سم محمد عنید	محمد با	
قرار	ناجح	71.33	428	65	78	75	<u>50</u>	71	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	79	87	87	89	89	86	السعي		221810531029	29
	ناجح	76	456	69	91	72	55	69	100	الامتحان النهائي	ِن وحيد زلام	محمد حسب	
	ناجح	81.17	487	74	89	80	72	79	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.5	357	54	65	53	50	68	67	السعي		221810531030	30
	مكمل	0	0	68	62	33	44	78	82	الامتحان النهائي	اد جاسم هدید	محمد عه	
قرار	مكمل	0	0	61	64	43	<u>50</u>	73	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	75.5	453	76	68	80	60	80	89	السعي		221810531031	31
	مكمل	0	0	84	79	63	44	75	100	الامتحان النهائي	ظم جريو لفته	محمد کام	
	ناجح	75.17	451	80	74	72	52	78	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	64	54	63	69	62	74	السعي		221810531032	32
	ناجح	75.17	451	72	80	70	51	78	100	الامتحان النهائي	حسین شبیب دویر	محمدرضا	-
	ناجح	69.83	419	68	67	67	60	70	87	الدرجة النهائية			



2018/06/03

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0531

المركز الشطرة

اسم المدرسة ع) للبنين) الإمام علي

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	84	504	81	75	78	84	94	92	السعي		221810531033	33
	ناجح	80.5	483	84	96	57	66	80	100	الامتحان النهائي	ىم كاظم محسن	مقتدی باس	
	ناجح	82.5	495	83	86	68	75	87	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	54	324	54	50	55	51	64	50	السعي		221810531034	34
	مكمل	0	0	54	63	68	33	53	79	الامتحان النهائي	ى ماجد عبد العالي	مقتدی مرتضد	
	مكمل	0	0	54	57	62	42	59	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	54	50	44	50	59	50	السعي		221810531035	35
	راسب	0	0	48	62	37	26	48	63	الامتحان النهائي	ان خصاف دبي	منتظر سلم	
	مكمل	0	0	51	56	41	38	54	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	58.33	350	53	58	51	57	65	66	السعي		221810531036	36
	مكمل	0	0	53	58	28	46	64	85	الامتحان النهائي	سن جوده حزام	يوسف ر	
	مكمل	0	0	53	58	40	52	65	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
97.22%	0	1	35	36	36	السعي
27.78%	10	16	10	36	36	الامتحان
38.89%	1	21	14	36	36	النهائي